молоко пастеризоване у співвідношенні до ціни
встановленої на підставі тендерної пропозиції не
більше як на 10% при цьому не збільшуючи
суму, визначену в договорі і відповідно п. 3.1. та
Специфікацію до Договору викласти у такій
редакції:
«3.1. Сума Договору становить 443799,19грн
(чотириста сорок три тисячі сімсот дев’яносто
дев’ять гривень 19 копійки) без ПДВ
2.Сторони погоджуються викласти Додаток 2 до
Договору у наступній редакції:
СПЕЦИФІКАЦІЯ
(Код згідно ДК 021:2015 – 15510000-6 Молоко та
вершки ( молоко питне пастеризоване, молоко
згущене)
№ з/п /Найменування та опис технічних

[...]

/ шт / 1 / 40,00 /
40,00
Змінена вартість залишку товарів, які необхідно
ще поставити
1 Молоко питне пастеризоване не менше 2,5 %
жирн / кг / 6801,40 / 24,05 / 163573,67
2 Молоко згущене 8,5% жирн. 370 гр /шт / 1125 /
30,00 / 33750,00
Загальна вартість: 443799,19грн (чотириста
сорок три тисячі сімсот дев’яносто дев’ять
гривень 19 копійки)без ПДВ

13. Номер додаткової угоди: 2